SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

  CAMPUS PARAUAPEBAS

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO – RESULTADO FINAL

APÓS RECURSO

A Comissão designada pela Portaria 094/2017 do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Pará – IFPA/Campus Parauapebas no uso de suas atribuições

conforme Edital 008/2017 do Processo Seletivo do Campus Parauapebas/IFPA, torna

público o resultado das solicitações de isenção, conforme estabelecido no item 6 do

presente Edital.

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO
CÍCERO GOMES DA SILVA FILHO 705.993.552-55 DEFERIDO
MAURÍCIO REIS SOUSA 059.969.502-19 DEFERIDO
DAVID SANTOS ALVES 051.300.782-25 DEFERIDO
ADRYA STEFANY SILVA BARROS 026.260.842-12 DEFERIDO
MIRIAM GAIA MOURA 033.336.162-89 DEFERIDO
CLAUDIVAN DO NASCIMENTO 069.565.493-44 DEFERIDO
MELQUISEDEC ALVES RODRIGUES 024.354.292-58 DEFERIDO
ADALBERTO VINÍCIUS FEITOSA DOS
SANTOS

012.998.152-43 DEFERIDO

ADERSON GABRIEL LEITE SILVA 039.574.092-41 DEFERIDO
LEIDJANE SOUZA CRUZ 062.161.382-78 DEFERIDO
KATHRYN BANDEIRA NEVES 053.570.992-78 DEFERIDO
WENDERSON PEREIRA ALVES 613.082.703-21 DEFERIDO
EDILSON CRUZ DE ALMEIDA 028.916.322-65 DEFERIDO
THAYANETABITA ALVES DE OLIVEIRA 068.060.352-21 DEFERIDO
JOÃO SILVA SOUSA 038.007.022-74 DEFERIDO
LOURIAN FERREIRA E SILVA DOS SANTOS 042.158.912-48 DEFERIDO
VITÓRIA SILVA ALMEIDA 064.096.382-05 DEFERIDO
ALZIRAN DIAS DE OLIVEIRA 909.351.872-00 DEFERIDO
EDUARDO AUGUSTO NABICA DAVID 040.309.782-74 DEFERIDO
ABNER VITAL GOMES CHAVES 051.406.952-00 DEFERIDO
WELITON LIMA DOS SANTOS 040.648.372-82 DEFERIDO
ELILDE DA COSTA LIMA 617.331.562-91 DEFERIDO
YULLI SANTOS DE SOUSA 001.914.012-69 DEFERIDO
SAMUEL GOMES DA SILVA 700.540.162-07 DEFERIDO
DANIEL GOMES DA SILVA 700.540.152-27 DEFERIDO
JEOVANNA KAMYLLY SALOMÃO SANTOS 986.406.762-34 DEFERIDO
DANILO BAIA BRITO 055.921.222-57 DEFERIDO
DANIEL BAIA BRITO 554.674.072-87 DEFERIDO

Vander Augusto Oliveira da Silva

Presidente da Comissão do Processo Seletivo
 Portaria 094/2017/DG/CP/IFPA
 *O original encontra-se assinado no campus.